

评 标 报 告

项 目 名 称：伊河二级橡胶坝升级改造项目

项 目 编 号：洛自招(2025)0080 号

标 段 名 称：伊河二级橡胶坝升级改造项目

标 段 编 号：洛自招(2025)0080 号-1

招 标 人：洛阳龙门运营管理有限公司

招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

评 标 日 期：2025 年 12 月 24 日

一、项目基本情况

- 1、项目名称：伊河二级橡胶坝升级改造项目
- 2、项目编号：洛自招(2025)0080 号
- 3、标段名称：伊河二级橡胶坝升级改造项目
- 4、标段编号：洛自招(2025)0080 号-1
- 5、招标人：洛阳龙门运营管理有限公司
- 6、代理机构：河南招标采购服务有限公司
- 7、招标公告发布日期：2025 年 12 月 3 日
- 8、变更公告发布日期：无
- 9、公告发布媒体：在《中国招标投标公共服务平台》《洛阳市公共资源交易中心网》发布
- 10、招标方式：公开招标
- 11、开标日期：2025 年 12 月 24 日 09:05
- 12、开标地点：开标十室
- 13、评标日期：2025 年 12 月 24 日
- 14、评标地点：评标十室

二、开标情况：

序号	投标单位名称	投标总报价(元)	项目经理姓名	项目经理注册编号	工期	是否响应招标文件付款方式	备注	保证金缴纳情况
1	河南天铭建设工程有限公司	4172341.93	许维松	豫 241181837869	150 日历天	是，响应招标文件付款方式：按工程形象进度付款，由发包人付	/	/

					款，1.橡胶坝坝袋全部进场后支付合同价款的 30%（不含暂列金额）；2.竣工验收合格后支付至合同内累计已完工程计量的 80%（不含暂列金额）(价税合计)；3. 承包人将完整的竣工资料交由发包人委托的第三方机构进行结	
--	--	--	--	--	---	--

						算审核, 结算审核后支付至结算审定金额的97%(价税合计);4.剩余 3% 缺陷责任期满后, 无质量问题, 一次性无息付清。(每次付款前承包人应提供正规等额增值税专用发票) 变更签证最终价款在竣工结算时计入, 过程中不支		
--	--	--	--	--	--	--	--	--

						付。		
2	河南炳焱建筑工程有限公司	4360438.90	高莹	豫 241151581961	150 日历天	是，按工程形象进度付款，由发包人付款，1.橡胶坝坝袋全部进场后支付合同价款的 30%（不含暂列金额）；2.竣工验收合格后支付至合同内累计已完工程计量的 80%（不含暂列金额）(价税合计)；3. 承包人将完整的竣工	/	/

						资料交由发包人委托的第三方机构进行结算审核, 结算审核完成后支付至结算审定金额的97%(价税合计);4. 剩余3%缺陷责任期满后, 无质量问题, 一次性无息付清。(每次付款前承包人应提供正规等额增值税专用发票)变更签证最		
--	--	--	--	--	--	--	--	--

						终价款 在竣工 结算时 计入，过 程中不 支付。		
3	河南裕鸿建设集团 有限公司	4351780.12	马鸣亚	豫 241070804147	150 日历 天	是，响应 招标文 件付款 方式。	/	/
4	元武建设集团有限 公司	4279285.19	刘世璞	豫 241151689987	150 日历 天	是、响应 “按工程 形象进 度付款， 由发包 人付款， 1.橡胶 坝坝袋 全部进 场后支 付合同 价款的 30%（不 含暂列 金额）； 2.竣工 验收合 格后支 付至合 同内累 计已完 工程计	/	/

						量的 80%（不 含暂列 金额） (价税合 计)； 3. 承包人 将完整 的竣工 资料交 由发包 人委托 的第三 方机构 进行结 算审核, 结算审 核完成 后支付 至结算 审定金 额的 97%(价 税合 计);4.剩 余 3%缺 陷责任 期满后, 无质量 问题,一 次性无 息付清。		
--	--	--	--	--	--	--	--	--

						(每次付款前承包人应提供正规等额增值税专用发票)变更签证最终价款在竣工结算时计入,过程中不支付”。		
5	山和工程集团有限公司	4150104.11	周慧	豫 1412024202500020	150 日历天	响应	/	/

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：罗翠娟、张宏卿、李若鹏、赵阳、鲁志娟

评标委员会主任：鲁志娟

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		河南炳焱建筑工程有限公司	河南天铭建设工程有限公司	山和工程集团有限公司	元武建设集团有限公司	河南裕鸿建设集团有限公司
1	签字或盖章	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过

3	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因						
序号	投标人名称	未通过原因				

2、资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		河南天铭建设工程有限公司	山和工程集团有限公司	元武建设集团有限公司	河南炳焱建筑工程有限公司	河南裕鸿建设集团有限公司
1	资质要求	通过	通过	通过	通过	通过
2	信用承诺函	通过	通过	通过	通过	通过
3	项目经理要求	不通过	通过	通过	通过	通过
4	营业执照	通过	通过	通过	通过	通过
5	企业安全生产许可证	通过	通过	通过	通过	通过
6	项目经理平台截图	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	不通过	通过	通过	通过	通过

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因						
序号	投标人名称	未通过原因				
1	河南天铭建设工程有限公司	未提供项目经理有效的安全生产考核合格证（B证），未通过资格审查				

3、响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		河南裕鸿建设集团有限公司	河南炳焱建筑工程有限公司	元武建设集团有限公司	山和工程集团有限公司

1	投标报价	通过	通过	通过	通过
2	投标保证金 承诺函	通过	通过	通过	通过
3	其他	通过	通过	通过	通过
4	投标有效期	通过	通过	通过	通过
5	文明工地目 标	通过	通过	通过	通过
6	安全目标	通过	通过	通过	通过
7	工期	通过	通过	通过	通过
8	扬尘治理目 标	通过	通过	通过	通过
9	质量要求	通过	通过	通过	通过
10	质保期	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	形式 评审	资格 评审	响应 性评 审	商务 标	技术 标	综合 标	评审 结果	总分	排名
1	山和工程集团有限公 司	通过	通过	通过	39.24	24.40	23.00	通过	86.64	1
2	元武建设集团有限公 司	通过	通过	通过	36.26	26.20	18.00	通过	80.46	2
3	河南裕鸿建设集团有 限公司	通过	通过	通过	34.59	25.00	10.00	通过	69.59	3
4	河南炳焱建筑工程有 限公司	通过	通过	通过	34.39	20.00	9.00	通过	63.39	4

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		元武建设集团有限公司	河南炳焱建筑工程有限公司	山和工程集团有限公司	河南裕鸿建设集团有限公司
1	投标报价得分	36.26	34.39	39.24	34.59
	汇总	36.26	34.39	39.24	34.59

2、技术标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		河南裕鸿建设集团有限公司	山和工程集团有限公司	河南炳焱建筑工程有限公司	元武建设集团有限公司
1	拟投入资源配备计划	3.40	3.00	2.40	3.20
2	工期保证措施	3.20	3.00	2.20	3.40
3	施工进度表和网络计划图	2.60	3.60	2.20	2.80
4	主要施工方案与技术措施	4.40	3.60	2.80	4.40
5	文明施工、环境保护管理体系及	3.20	2.60	2.60	3.20
6	施工总平面图布置	2.60	2.40	2.40	2.40
7	质量管理体系与措施	2.80	3.20	2.60	3.80
8	安全管理体系与措施	2.80	3.00	2.80	3.00
	汇总	25.00	24.40	20.00	26.20

3、综合标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		河南炳焱建筑工程有限公司	元武建设集团有限公司	山和工程集团有限公司	河南裕鸿建设集团有限公司
1	拟派项目经理职称	1.00	0.00	1.00	0.00
2	服务及优惠承诺	3.00	3.00	3.00	3.00
3	信用等级	0.00	4.00	5.00	0.00
4	企业业绩	0.00	6.00	6.00	2.00
5	奖惩部分	0.00	0.00	3.00	0.00
6	项目管理机构	未完成	未完成	未完成	未完成
7	项目管理机构人员配置	5.00	5.00	5.00	5.00
	汇总	9.00	18.00	23.00	10.00

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：无

九、评标结果：

序号	中标候选人排序	投标人名称	投标报价
1	第一中标候选人	山和工程集团有限公司	4150104.11
2	第二中标候选人	元武建设集团有限公司	4279285.19
3	第三中标候选人	河南裕鸿建设集团有限公司	4351780.12

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人	候选人名称	资质等级	证书编号
第一中标候选人	山和工程集团有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	D341096084
第二中标候选人	元武建设集团有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	D241801853
第三中标候选人	河南裕鸿建设集团有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	D341022642

2、企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
山和工程集团有限公司	1、红原县白河热坤村堤防建设项目第1标段 2、河南省开封市祥符区铁底河（北支段）治理工程 3、呼和浩特市清水河县城关镇清水河（王三窑大桥段）治理工程	1、红原县水务局 2、开封市祥符区水利工程建设管理办公室 3、清水河县城关镇清水河（王三窑段）治理工程建设管理处	2022.7.20 2022.8.12 2023.4
元武建设集团有限公司	1、宜阳县顺阳河小流域“两清一护”工程 2、2023年洛宁县小界乡0.5万亩高标准农田建设项目（第二标段） 3、2023年宜阳县柳泉镇0.8万亩高标准农田建设项目一标段	1、宜阳县白杨镇人民政府 2、洛宁县农业农村局 3、宜阳县柳泉镇人民政府	2022.5.17 2023.8.15 2023.8.11
河南裕鸿建设集团有限公司	2022年平原示范区高标准农田建设项目三标段	新乡市平原示范区管委会农业农村局	2022.6.13

3、项目负责人资格：

中标候选人	候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业资格	证书编号
第一中标候选人	山和工程集团有限公司	周慧	水利水电工程专业一级注册建造师	豫 1412024202500020
第二中标候选人	元武建设集团有限公司	刘世璞	水利水电工程专业贰级注册建造师	豫 241151689987
第三中标候选人	河南裕鸿建设集团有限公司	马鸣亚	水利水电工程专业贰级注册建造师	豫 241070804147

4、项目负责人业绩：无

项目负责人姓名	工程名称	建设单位	合同签订时间
/	//	/	/
/	/	/	/
/	/	/	/

评标委员会编制评标报告并签字确认：

